

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	2	ΤΣΟΥΛΟΦΤΑΣ ΑΛΕΞΑ... ΗΛΙΑ ΣΤΕΛΙΟΣ VW POLO	C1 R5R2	<b>9:39.98</b> 101.18 km/h	1	2	ΤΣΟΥΛΟΦΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ... ΗΛΙΑ ΣΤΕΛΙΟΣ VW POLO	C1 R5R2		9:39.98		<b>9:39.98</b>	
2	4	ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 A8	<b>10:06.27</b> 96.79 km/h	2	4	ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 A8	1	10:06.27		<b>10:06.27</b>	+26.29 +26.29
3	9	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306	C3 E11	<b>10:20.02</b> 94.64 km/h	3	9	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306	C3 E11	1	10:20.02		<b>10:20.02</b>	+13.75 +40.04
4	5	ΚΟΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΤΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 R4GR	<b>10:21.26</b> 94.45 km/h	4	5	ΚΟΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΤΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 R4GR	2	10:21.26		<b>10:21.26</b>	+1.24 +41.28
5	8	ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ OPEL ASTRA H	C2 E12	<b>10:23.98</b> 94.04 km/h	5	8	ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ OPEL ASTRA H	C2 E12	3	10:23.98		<b>10:23.98</b>	+2.72 +44.00
6	14	ΤΙΤΑΚΗΣ ΤΙΤΟΣ ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ CITROEN DS3	C3 R3T	<b>10:33.00</b> 92.70 km/h	6	14	ΤΙΤΑΚΗΣ ΤΙΤΟΣ ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ CITROEN DS3	C3 R3T	2	10:33.00		<b>10:33.00</b>	+9.02 +53.02
7	28	ΚΑΡΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... ΑΝΑΓΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	<b>10:33.41</b> 92.64 km/h	7	28	ΚΑΡΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	1	10:33.41		<b>10:33.41</b>	+0.41 +53.43
8	29	ΜΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... PEUGEOT 208	C5 R4B	<b>10:33.82</b> 92.58 km/h	8	29	ΜΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PEUGEOT 208	C5 R4B	2	10:33.82		<b>10:33.82</b>	+0.41 +53.84
9	10	ΜΟΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ RENAULT CLIO 1	C3 E11	<b>10:35.75</b> 92.30 km/h	9	10	ΜΟΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ RENAULT CLIO 1	C3 E11	3	10:35.75		<b>10:35.75</b>	+1.93 +55.77
10	6	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	<b>10:36.79</b> 92.15 km/h	10	6	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	4	10:36.79		<b>10:36.79</b>	+1.04 +56.81
11	27	ΒΕΡΓΟΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤ... ΚΛΟΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ PEUGEOT 106 S16	C5 A6	<b>10:45.34</b> 90.93 km/h	11	27	ΒΕΡΓΟΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΛΟΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ PEUGEOT 106 S16	C5 A6	3	10:45.34		<b>10:45.34</b>	+8.55 +1:05.36
12	33	ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΖΓΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 106 S16	C5 A6	<b>10:45.74</b> 90.87 km/h	12	33	ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΖΓΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 106 S16	C5 A6	4	10:45.74		<b>10:45.74</b>	+0.40 +1:05.76
13	40	ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	<b>10:47.40</b> 90.64 km/h	13	40	ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	1	10:47.40		<b>10:47.40</b>	+1.66 +1:07.42
14	12	ΝΟΜΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ SKODA FABIA	C1 S2000	<b>10:49.35</b> 90.37 km/h	14	12	ΝΟΜΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ SKODA FABIA	C1 S2000		10:49.35		<b>10:49.35</b>	+1.95 +1:09.37
15	30	ΚΟΜΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ... ΡΕΝΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	<b>10:49.92</b> 90.29 km/h	15	30	ΚΟΜΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΔΑΜ ΡΕΝΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	5	10:49.92		<b>10:49.92</b>	+0.57 +1:09.94
16	15	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑ... ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN DS3	C3 R3T	<b>10:50.18</b> 90.25 km/h	16	15	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN DS3	C3 R3T	4	10:50.18		<b>10:50.18</b>	+0.26 +1:10.20
17	17	ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ RENAULT CLIO 2	C3 A7	<b>10:53.78</b> 89.75 km/h	17	17	ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ RENAULT CLIO 2	C3 A7	5	10:53.78		<b>10:53.78</b>	+3.60 +1:13.80
18	23	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ RENAULT CLIO 3	C3 R3C	<b>10:55.58</b> 89.51 km/h	18	23	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ RENAULT CLIO 3	C3 R3C	6	10:55.58		<b>10:55.58</b>	+1.80 +1:15.60
19	26	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... PEUGEOT 206	C4 E10	<b>10:55.60</b> 89.51 km/h	19	26	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩ... PEUGEOT 206	C4 E10	1	10:55.60		<b>10:55.60</b>	+0.02 +1:15.62
20	18	ΒΑΣΤΑΡΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... ΝΤΑΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CITROEN XSARA	C3 E11	<b>11:01.38</b> 88.72 km/h	20	18	ΒΑΣΤΑΡΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... ΝΤΑΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CITROEN XSARA	C3 E11	7	11:01.38		<b>11:01.38</b>	+5.78 +1:21.40
21	19	ΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΒΑ... PEUGEOT 306	C3 E11	<b>11:03.83</b> 88.40 km/h	21	19	ΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PEUGEOT 306	C3 E11	8	11:03.83		<b>11:03.83</b>	+2.45 +1:23.85
22	39	ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	<b>11:16.63</b> 86.72 km/h	22	39	ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	2	11:16.63		<b>11:16.63</b>	+12.80 +1:36.65
23	32	ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ HONDA CIVIC EP3	C5 N3	<b>11:24.02</b> 85.79 km/h	23	32	ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ HONDA CIVIC EP3	C5 N3	6	11:24.02		<b>11:24.02</b>	+7.39 +1:44.04
24	34	ΤΣΙΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝ... ΤΣΙΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑ... CITROEN SAXO VTS	C5 A6	<b>11:26.59</b> 85.47 km/h	24	34	ΤΣΙΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΣΙΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	7	11:26.59		<b>11:26.59</b>	+2.57 +1:46.61
25	24	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝ... ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ SUZUKI SWIFT	C4 E10	<b>11:29.51</b> 85.10 km/h	25	24	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ... ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ SUZUKI SWIFT	C4 E10	2	11:29.51		<b>11:29.51</b>	+2.92 +1:49.53
26	38	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑ... ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ PEUGEOT 106 S16	C6 A5	<b>11:38.35</b> 84.03 km/h	26	38	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ PEUGEOT 106 S16	C6 A5	3	11:38.35		<b>11:38.35</b>	+8.84 +1:58.37
27	20	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΗΣΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 205	C3 E11	<b>11:39.35</b> 83.91 km/h	27	20	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΗΣΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 205	C3 E11	9	11:39.35		<b>11:39.35</b>	+1.00 +1:59.37
28	41	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΗΛΙΑΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	<b>11:42.05</b> 83.58 km/h	28	41	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΗΛΙΑΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	4	11:42.05		<b>11:42.05</b>	+2.70 +2:02.07

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	42 F2	ΜΑΣΙΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΣΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	11:45.55 83.17 km/h	29	42 F2	ΜΑΣΙΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΣΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	5	11:45.55		11:45.55	+3.50 +2:05.57
30	37 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩ... ΡΕΝΤΖΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ TOYOTA YARIS	C6 A5	12:11.41 80.23 km/h	30	37 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΡΕΝΤΖΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ TOYOTA YARIS	C6 A5	6	12:11.41		12:11.41	+25.86 +2:31.43
31	22 F2	ΦΥΓΚΙΩΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPEL ASCONA B	C3 E11	12:20.25 79.27 km/h	31	22 F2	ΦΥΓΚΙΩΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPEL ASCONA B	C3 E11	10	12:20.25		12:20.25	+8.84 +2:40.27
32	35 F2	ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΒΑΓΔΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ RENAULT CLIO	C5 N3	12:25.36 78.73 km/h	32	35 F2	ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΒΑΓΔΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ RENAULT CLIO	C5 N3	8	12:25.36		12:25.36	+5.11 +2:45.38
33	25 F2	ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΣΙΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ TOYOTA COROLLA AE86	C4 E10	12:27.75 78.48 km/h	33	25 F2	ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΣΙΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ TOYOTA COROLLA AE86	C4 E10	3	12:27.75		12:27.75	+2.39 +2:47.77
34	36 F2	ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S16	C5 A6	13:05.50 74.70 km/h	34	36 F2	ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S16	C5 A6	9	13:05.50		13:05.50	+37.75 +3:25.52